长沙市园林绿化协会文件

长园协【2019】11号

长沙市园林绿化协会

关于表彰扶贫帮困参与企业的

通   知

协会各会员单位：

为响应国家扶贫工作的号召，充分发挥协会平台和资源优势，携手园林行业参与慈善公益事业，号召大家献出爱心，贡献力量，我协会于今年9月组织会员单位到浏阳大围山镇浏河源村开展了一次不忘初心、情系扶贫的党日活动，与企业共同奉献社会。这次活动，是广大园林同行对社会的回馈，9月12日大家顶着炎炎烈日，一行人来到浏河源村开展扶贫活动，采用公司一对一或者一对多贫困户的方式，为贫困户送去扶贫资金七万多元，并开展了消费扶贫。各会员单位踊跃参加，充满社会责任感，争相为贫困村民送去最真挚的爱心和真情，并鼓励他们坚定信心、自强不息。为表彰先进，进一步激发协会会员单位参与扶贫工作的积极性，以更优异的成绩更大的规模回馈社会，经研究决定，将本次参与单位予以表彰。

望受表彰的单位，在今后的活动中继续发挥模范示范作用，其他会员单位要以他们为榜样，充分展示园林绿化行业良好形象，承担起更多的社会责任，积极参与到协会组织的各项扶贫工作中，让困难群众的基本生活真正得到保障，感受到社会主义大家庭的温暖和关怀。

附件：扶贫帮困参与企业名单

[image: image1.jpg]

长沙市园林绿化协会

 2019年10月08日

扶贫帮困参与企业名单
1.湖南省绿林市政景观工程有限公司

2.湖南嘉原景观建设有限公司

3.湖南柏加建筑园林（集团）有限公司

4.湖南省城市建筑集团有限公司

5.湖南天韵建设集团有限公司

6.长沙星城园林绿化工程有限公司

  7.湖南高尔园林绿化工程有限公司

  8.湖南天茂景观建设工程有限公司

  9.湖南森鑫环境景观园林工程有限公司

  10.湖南御艺园林建设工程有限公司
  11.湖南望岳园林建设工程有限公司

12.湖南省金凯园林集团有限公司

13.中建五局园林有限公司

14.湖南尚桦景观工程有限公司

15.湖南柏嘉兄弟园林建设有限公司

16.湖南省都市阳光园林绿化有限公司

17.湖南景然园林发展有限公司

18.长沙市绿洲风景园林技术开发有限公司

19.湖南金驰园林绿化有限公司

20.湖南多彩景观工程有限公司

21.浩天建工集团有限公司

22.中潇建工集团有限公司

23.湖南永清园林建设工程有限公司

24.湖南省园林建设有限公司

25.西施生态科技股份有限公司

26.湖南世纪园林建设有限公司

27.湖南长浏园林建设发展有限公司

28.长沙乡土田园农业规划设计有限公司

29.湖南建科园林有限公司

30.湖南一建园林景观有限公司

31.湖南省联铭园林工程有限公司

32.长沙美艺园林景观有限责任公司

33.湖南尼塔园林建设工程有限公司

34.湖南芷兰生态环境建设有限公司
35.长沙市张公岭建筑工程有限公司

36.湖南汇智园林景观建设有限公司

37.湖南锦和园林建设工程有限公司
抄报： 省风景园林学会 省园林绿化协会 市民政局 市林业局 市城管局  市社会组织促进会
长沙市园林绿化协会秘书处                 2019年10月08日